. Hadoiniu dnia 31 Marca (12 Kwietnia) 1856 r. ______
M®©SHSS1. ' '• .

Nr. 16975. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia.' (383) ■
. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dnia J%0 Kwietnia 1856 roku, w biórze

98c/3fi2, podaje ninicjszem do powszechnej wiadomości stanu han
dlowego z obowiązkiem ścisłego stosowania się do takowego.

• w Radomiu dnia 6/is Marca 1856 r.
Nr. 17181. Wydział i Sekcya Administracyjne- (422)

Stosownie do wyrzeczenia Rady Administracyjnej Królestwa, objawionego przez ode
zwę Sekretarza Stanu przy tejże Radzie z dnia 7/19 Stycznia 1856 r. Nr. 5011, aby prze
pisy Ukazu Rządzącego Senatu z di 25 Sierpnia 1854 r. stanowiącego dodatkowe formy
względem mundurów dla kupców 1-ej giłdyi w Cesarstwie, zastosowane były i do Króle
stwa. Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych » Duchownych w wykonaniu powyż
szego wyrzeczenia Rady Administracyjnej, podaje.niniejszem do powszechnej wiadomości,
jako uzupełnienie art.

15821. Wydział Skarbowy,- Sekcya Dóbr i Lasów. (391)
Portale do powszechnej wiadomości, że. w dniu 7/io Kwietnia 1856 r. na sali posie

dzeń Rządu Gub.eriiialnego o godzinie 12 z południa odbywać się będzie głośna licytacya
o 9-cio IĆtnjemddnia 20 Maja (1 Czerwca) 1856 r. do dnia i miesiąca tegoż roku 1865
wydzierżawfrnjc'. folwarku Rządowego'Strzemieszyce Wielkie z Ekonomii Sławków na ri-
sico dotycltij^ówćgo dzięrżawby in plus zniżonej opłaty corocznie oprócz podatków w
summie jrs. 338kóp/25^uiszrezać.się mającej. Chęć zatem licytowania mający zaopatrzy--
wszy się w yuuhum.

Morzyńskiego należących,
wrazie wykrycia na rzecz Skarbu zabezpieczyli i o skutku właściwemu Naczelnikowi Po
wiatu donieśli, który rezultat śledztwa przedstawić Rządowi Gubernialnemu jest obowią
zanym.

w Radomiu dnia 19'31 Marca 1856 r.
Wydział Dóbr i Lasów w Warszawie
Sekcya Administracyjna dnia 24 Sierpnia (5 Września) 1856 roku.

KOMMISSYA RZĄDOWA PRZYCHODÓW I SKARBU.
Obwieszczenie.

Podaje do powszechnej wiadomości, że wyrokiem Polowego Audytoryatu przez JO. Ge
nerał Feldmarszałka Księcia Warszawskiego Hrabi PaskiewiczaErywańskiego w d. 23 Lu
tego (7 Marca) 1855 r. konfirmowanym, następne osoby: 1. Jan Wilhelm Benjanim Klop-
flejer mieszkaniec miasta Warszawy.— 2. Teofil Morzyński syn b. Nauczyciela szkoły
Powiatowej w Lipnie Gubernii Płockićj, za przestępstwa polityczne skazani zostali na kon
fiskatę majątku. W zastosowaniu się przeto do’postanowienia Rady Administracyjnej z
dnia 3,'14 Kwietnia 1835 r. w Dzienniku Praw tomie 16 jako też do postanowienia z dnia
30 Września (12 Października)- 1838 r. w Dzienniku Praw tomie 22 zamieszczonych,
Kommissya Rządowa zawiadamia kogo to dotyczeć może:

1. lż ktokolwiek do majątku osób wyżej pomienionych jakiekolwiek ma pretensye
z wyłączeniem tylko pod Nr. 4 niniejszego obwieszczenia wymienionych, obowiązany jest
zgłosić się z niemi najdalej do dnia 18/3O Marca 1856 r.

Naczelnika Powiatu Miechowskiego,
albo do totej^gof^hgiśtratu^ po upływie bowiem powyższego terminu świadectwo kwa
lifikacyjni w^imiijnieć będzie-.'

• -Działoszycach dnia 10/22 Marca 1856 r.
Burmisfrz, Skwar czynskK Sekretarz, Żdzarski.

Nr. 613. > • Sąd Policyi Prostej Okręgu Radomskiego. (349)
W dniu 2^£utego (6 Marca) r..l». w krzakach przy drożynie pomiędzy wsią Suliszka

podług nowego stylu uważając,*ozuaczĄ sig z wezwa
niem wszystkich interesśentów, iżby w terminie tym ostatecznie, z prawami swemi w Kan
cellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w biórze podpisanego Rejentajrgłosili się.

Radom dnia 26 Marca (7 Kwietnia) 1856 r.
Tomasz Hassmann, R. K. Z. G. R.

. OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (415)
Rejent Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej to Radomiu.

Po nastąpionej śmierci: 1, Ludwika hrabiego Małachowskiego, dziedzica dóbr Biała
czowa z Okręgu Korneckiego, Radoni z Opoczyńskiego i Borkowic i Nickłania Wielkiego
z Okręgu Szydtowieckiego; 2, Aleksandra Wielowiejskiego wierzyciela summy rs.

hyp. 195 oznaczonej, otwarte zostały postępowania spadkowe, do uregulo
wania których to spadków, termin prekluzy.jny na dzień yi3 Października r. b. oznacza się.
W tym więc terminie wszystkie strony interessowane w Kancellaryi podpisanego Rejenta
stawić sig zechcą.

Radom dnia 17/29 Marca 1856 r.
Michał Przyehodzki.

L I S T. ¥ G 0 N C Z E.
Nr. 16224. (366) Urban Michał, jna łat 19, wzrost średni, oczy siwe, nos mały,

włosy ryże, twarz okrągłą piegowatą, o kradzież obwiniony, przez SądPolicyi Popraw
czej Wydziału Kieleckiego poszukiwany.

Nr. 16207.